planlanan Konut + Villa + Ticaret Projesi için Arsa Sahibi ve Yüklenici adına düzenlenmiş olan “Arsa 

Payı Karşılığı İnşaat ve Hasılat Sözleşmesi” kapsamında elde edilecek taşınmazların/taşınmaz 

haklarının Pasifik GYO A.Ş. hissesine düşen 31.12.2025 tarihine esas KDV hariç Pazar Değeri 

12.444.059.350,00.-TL (OnİkiMilyarDörtYüzKırkDörtMilyonElliDokuzBinÜçYüzElli Türk 

Lirası) değer takdir edilmiştir.  

Ayrıca Nihai Değer Takdir Tablosunda Taşınmazın KDV hariç ve dâhil değerleri kıymet tahmin ve 

takdir edilmiştir. Durumu ve kanaatimizi ifade eden değerleme raporunu bilgilerinize saygıyla sunarız. 

8.3 Nihai Değer Takdir Tablosu ve Taşınmazın Satış Kabiliyeti